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OLVI-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2008 - 31.3.2008 (3 KK) 
 
Olvi-konsernin liikevaihdon kasvu jatkui edelleen voimakkaana, mutta suhteellinen 
kannattavuus heikkeni. Olvi-konsernin liikevaihto oli 45,8 (39,8) miljoonaa euroa. 
Katsauskauden liikevoitto oli 3,2 (3,6) miljoonaa euroa. Konsernin 
bruttoinvestoinnit olivat 8,7 (4,8) miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste 47,7(48,9) 
%. Osakekohtainen tulos oli 0,22 (0,26) euroa.  
 
OLVI-KONSERNIN AVAINLUVUT 
                                                         Muutos 
                                1-3/2008    1-3/2007       %    1-12/2007 
 
Liikevaihto, MEUR                 45,8         39,8      + 15,2   205,2 
Liikevoitto, MEUR                  3,2          3,6      - 13,2    23,1 
Bruttoinvestoinnit, MEUR           8,7          4,8      + 81,3    25,4 
Tulos/osake, EUR                  0,22          0,26               1,83 
Oma pääoma/osake, EUR             8,83          7,71               8,61 
Omavaraisuusaste, %               47,7          48,9               47,7 
Velkaantumisaste, %               52,3          52,7               45,6 

MYYNTI, LIIKEVAIHTO JA TULOS 

�
Olvi-konserni 
 
Vuoden 2008 ensimmäisellä kvartaalilla Olvi-konsernin myynti kasvoi 73(67) 
miljoonaan litraan. Kasvu edellisvuoteen verrattuna oli 6 miljoonaa litraa, 8,5 
prosenttia. Myynnin kasvu kotimaassa oli 21,3 prosenttia ja Baltiassa 6,2 
prosenttia. 
 
Konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 45,8 (39,8) miljoonaa euroa. Kasvu 
edellisvuoteen verrattuna oli 6,0 miljoonaa euroa, 15,2 prosenttia. Kotimaan 
liikevaihto oli 23,3 (19,3) miljoonaa euroa ja Baltian liikevaihto yhteensä 25,8 
(22,4) miljoonaa euroa, kasvua 3,4 miljoonaa euroa. Kotimaan liikevaihto kasvoi 
vuoden ensimmäisellä kvartaalilla 20,9 prosenttia ja Baltian liikevaihto 15,1 
prosenttia. Liikevaihdon kasvu oli Baltiassa selvästi myyntivolyymin kasvua 
parempi. 
 
Vuoden ensimmäisellä kvartaalilla Olvi-konsernin liikevoitto oli 3,2 (3,6) 
miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 6,9 (9,2) prosenttia liikevaihdosta laskettuna.  
Baltian yksiköiden yhteenlaskettu liikevoitto oli edellisvuoden tasolla, kun taas 
emoyhtiö Olvi Oyj:n tulos jäi edellisvuodesta.    
  
Katsauskauden tulos verojen jälkeen oli 2,3 (2,7) miljoonaa euroa.   
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu tulos/osake oli vuoden 2008 
ensimmäisellä kvartaalilla 0,22 (0,26) euroa/osake. 
 
Panimoalan kausiluonteisuudesta johtuen koko vuoden liikevaihdosta ja 
liikevoitosta pääosa kertyy toisen ja kolmannen kvartaalin aikana. 
 
Emoyhtiö Olvi Oyj 
 
Emoyhtiö Olvi Oyj:n myynti kasvoi vuoden ensimmäisellä kvartaalilla merkittävästi. 
Myynti tammi-maaliskuussa oli 32 (27) miljoonaa litraa, kasvua 6 miljoonaa litraa, 
21,3 prosenttia. 
 
Kasvuun vaikuttivat Olvi Oyj:n markkinaosuuksien selkeä kasvu oluissa sekä suuri 
määrä uutuustuotteita. Myynti kasvoi litramääräisesti eniten oluissa ja 
suhteellisesti eniten long drink –juomissa. Olvi Oyj:n kokonaismarkkina-asema oli 
katsauskaudella Panimoteollisuusliiton seurannan mukaan päätuoteryhmissä 22,6 %. 
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Emoyhtiön tammi-maaliskuun liikevaihto oli 23,3 (19,3) miljoonaa euroa, kasvua 
edellisvuoteen verrattuna 4,0 miljoonaa euroa, 20,9 prosenttia.  
 
Vuoden ensimmäisen kvartaalin liikevoitto oli tammi-maaliskuussa 1,0 (1,5) 
miljoonaa euroa, 4,2 (8,0) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto jäi viime vuoden 
tasosta kohonneiden raaka-aine- ja pakkaustarvikekustannusten vuoksi, joita ei 
alkuvuonna saatu täysimääräisesti siirrettyä tuotteiden hintoihin. Lisäksi koko 
toimialaa koskeva pakkausuudistus, jossa siirrytään uudelleen täytettävistä 
muovipulloista kertakäyttöisiin (KMP) kierrätysmuovipulloihin, on ollut koko 
toimialalla huomattavasti suunniteltua hitaampaa, ja se aiheuttaa ylimääräisiä 
logistisia kustannuksia. Lisäksi vuoden ensimmäisen kvartaalin suurimman kuukauden 
maaliskuun, kokonaiskulutus oli huomattavasti alle viime vuoden.  
 
Käytöstä poistuvan päällystekannan romutukset aiheuttivat vaihto-omaisuuden 
alaskirjauksia tammi-maaliskuun tulokseen 0,2 (0,4) miljoonaa euroa. 
 
AS A. Le Coq  
 
Viron tytäryhtiön AS A. Le Coqin myynti oli vuoden ensimmäisellä kvartaalilla 
edellisvuoden tasolla 28 (28) miljoonaa litraa.    
 
Myyntivolyymi kasvoi litramääräisesti eniten oluissa ja suhteellisesti eniten 
siidereissä. Kivennäisvesien ja hyvinvointi- ja long drink -juomien myynti sen 
sijaan laski jonkin verran edellisvuoteen verrattuna. 
 
A. Le Coqin liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa myyntivolyymia enemmän.  
Ensimmäisellä kvartaalilla liikevaihto oli 15,3 (14,0) miljoonaa euroa, kasvua 1,3 
miljoonaa euroa, 9,3 prosenttia. 
 
Tammi-maaliskuun liikevoitto oli 2,1 (1,8) miljoonaa euroa, 13,5 (12,6) prosenttia 
liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi edellisvuoteen verrattuna 0,3 miljoonaa euroa, 
17,0 prosenttia. 
 
A/S Cesu Alus 
 
Latviassa toimivan A/S Cesu Alus –yhtiön myynnin kehitys jatkui edelleen vahvana 
myös vuoden 2008 ensimmäisellä kvartaalilla. Tammi-maaliskuun myynti kasvoi lähes 
3 miljoonalla litralla 12 (9) miljoonaan litraan, 25,9 prosenttia.  
 
Suurin volyymikasvu tuli oluista, mutta suhteellisesti eniten kasvoivat 
kivennäisvesien ja siidereiden myynnit. 
 
A/S Cesu Alusin liikevaihdon kasvu tammi-maaliskuussa oli myyntivolyymin kasvua 
suurempi. Ensimmäisellä kvartaalilla liikevaihto kasvoi 6,0 (4,3) miljoonaan 
euroon, kasvua 1,7 miljoonaa euroa, 38,3 prosenttia.  
 
Tammi-maaliskuun liikevoitto oli edellisvuoden tasolla 0,1 (0,1) miljoonaa euroa.   
 
AB Ragutis 
 
Liettuassa toimivan AB Ragutis –yhtiön myynti oli vuoden ensimmäisellä  
kvartaalilla suunnilleen edellisvuoden tasolla 8 (8) miljoonaa litraa.  
 
AB Ragutis –yhtiön liikevaihto kuitenkin kasvoi vuoden ensimmäisellä kvartaalilla. 
Tammi-maaliskuun liikevaihto kasvoi 10,3 prosentilla 4,5 (4,1) miljoonaan euroon, 
kasvua 0,4 miljoonaa euroa.   
 
AB Ragutis –yhtiön vuoden ensimmäisen kvartaalin liiketulos oli -0,1 (0,2) 
miljoonaa euroa, ero edelliseen vuoteen -0,3 miljoonaa euroa. 
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RAHOITUS JA INVESTOINNIT 
 
Olvi-konsernin taseen loppusumma maaliskuun 2008 lopussa oli 194,1 (163,7) 
miljoonaa euroa. Oma pääoma per osake oli tammi-maaliskuussa 8,83 (7,71) euroa. 
Omavaraisuusaste 47,1 (48,9) prosenttia laski hieman edellisvuodesta. Korollisia 
velkoja oli 49,4 (44,4) miljoonaa euroa, josta lyhytaikaisten velkojen osuus oli 
20,8 (19,5) miljoonaa euroa. 
 
Katsauskaudella Olvi-konsernin bruttoinvestoinnit olivat 8,7 (4,8) miljoonaa 
euroa. Investoinneista 3,7 miljoonaa euroa kohdistui emoyhtiö Olvi Oyj:öön ja 5,0 
miljoonaa euroa Baltian tytäryhtiöihin. Suurimmat investoinnit vuonna 2008 tulevat 
olemaan kotimaassa Olvi Oyj:n automaattinen tuotevarasto, uusi tölkkilinja ja 
uuden kierrätettävän muovipullon monipakkauskoneet. Baltiassa suurimmat 
investoinnit ovat AS Cesu Alus-yhtiön tölkkien täyttölinja ja varastolaajennus 
sekä Ragutiksen muovipullojen täyttölinja ja käymiskellarin laajennus. 

�
Bruttoinvestointeihin on sisällytetty myös rahoitusleasingillä rahoitetut 
hankinnat. 

�
TUOTEKEHITYS  
�
Tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan kuuluvat uusien tuotteiden ja pakkausten sekä 
prosessien ja valmistusmenetelmien suunnittelu- ja kehittämishankkeet sekä 
olemassa olevien tuotteiden ja pakkausten edelleen kehittäminen. Tutkimus- ja 
tuotekehitystoiminnan menot on kirjattu kuluiksi. 
 
UUDET TUOTTEET 
 
Olvi Oyj on tuonut koko alkuvuoden ajan runsaasti uusia tuotteita markkinoille.  
Pääteemat ovat Olvi 130 vuotta juhlavuosi, hyvinvointi ja terveys. 
 
Juhlavuoden kunniaksi pantu Olvi 130 vuotta Juhlaolut tuotiin markkinoille 0,5 l 
tölkissä ja 0,33 l pullona 6-pakissa. Olut on saanut hyvät arvostelut 
olutkriitikoiden ja median taholta.  
  
FIZZ-tuoteperhe laajeni neljällä uudella maulla: Fizz Cooler Red Berries ja Fizz 
Cooler Pineapple&Citrus 0,5 l tölkeissä sekä Fizz Fresh Perry ja Fizz Fresh Apple 
Light 0,5 l pulloissa. Molemmat Coolerit pakataan näiden lisäksi myös 0,33 l 
tölkkien 6-pakkiin. Coolereissa on kokonaan eli 360 astetta kohokuvioidut tölkit, 
joiden pinta korostaa tuotteen raikkautta ja lisää tuotteen houkuttelevuutta ja 
hyllyvoimaisuutta myymälöissä. 
 
OLVI Greippi-Lonkero tuotiin kokonaan uutena pakkauskokona 0,95 litran 
pantillisena kierrätysmuovipullona. OLVI Greippi-Lonkero sai rinnalleen Olvi 
Kultalonkeron tölkissä ja tölkki-6-pakissa. Kulta tulee esiin värinä sekä 
pakkauksessa että itse juomassa. Tuote on jo saanut hyvän jakelupeiton. 
 
Olvi laajensi KevytOlo tuoteperhettä kahdella uudella hyvinvointijuomalla.  
KevytOlo Piristävä maistuu sitrushedelmille ja painonhallintaan tarkoitettu 
KevytOlo metsämarjoille. Hyvinvointijuomat ovat voimakkaasti kasvava segmentti,  
koska terveellisyys ja kokonaisvaltainen hyvinvointi ovat kuluttajille tärkeitä.  
 
Lisäksi Olvi lanseerasi mehukivennäisvesi KevytOlo Sitruunan. Tuotteessa 
yhdistyvät kivennäisveden virkistävyys ja helppo juotavuus mehujen 
luonnollisuuteen ja terveellisyyteen. 
 
KevytOlo Vadelma Kalsium on tarkoitettu kaikille niille, joiden on tehostettava 
kalsiumin saantiaan. Vanha klassikkotuote OLVI Vichy laajeni sitruunan makuisella 
variantilla OLVI Vichy Sitruunalla. Sitruuna on maustettujen kivennäisvesien 
klassikkomaku.  
 
Energiajuoma TEHO lanseerattiin tölkin rinnalle uudessa KMP-pullossa. 
Kilpailijoiden lukumäärä on vähäisempi energiajuomien pullomarkkinoilla vs. 
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tölkkimarkkinoilla. Pulloksi valittiin läpinäkymätön keltainen muovi korostamaan 
tehokkuutta ja antamaan tuotteelle maksimaalinen hyllynäkyvyys. 
 
Olvi Oyj allekirjoitti tammikuussa 2008 Warner Bros. Consumer Products Inc. –
yhtiön kanssa lisenssisopimuksen, joka oikeuttaa Olvi Oyj:n valmistamaan, myymään 
ja jakelemaan Batman -virvoitusjuomia Suomessa. Batman Colat normaali ja light 
pakataan 0,5 l ja 1,5 l pantillisiin kierrätysmuovipulloihin. 
 
Baltia 
 
A.Le Coq, Viron suurin juomavalmistaja, laajeni mehutiivisteiden tuoteryhmään. 
Neljänä eri makuna tuodut tiivistemehut sisältävät aitoa mehua. A.Le Coq, joka jo 
on mehujen markkinajohtaja, tavoittelee 15% osuutta Viron tiivistemehumarkkinoista 
vuoden loppuun mennessä. Valmiina juomana laskettuna kyseessä on 17 - 19 miljoonan 
litran kokonaismarkkinat Virossa. 
 
Aura-mehubrändiä laajennettiin mehukivennäisvesiin Aura Spritzer tuotteilla, 
kahdella variantilla sitruuna- ja omenamehua + kivennäisvettä. Normaaleihin Aura-
mehuihin tuotiin greippi.  
 
A.Le Coq on Viron markkinajohtaja lonkeroissa. A.Le GIN Long Drink -tuoteperhettä 
laajennettiin Mohitolla, joka kunnioittaa perinteisen drinkin alkuperäistä 
reseptiä. 
 
Virossa vuosi sitten lanseerattu energiajuoma Dynamite sai punaisen lisän Dynamite 
Red Energy -tuotteesta. Sen odotetaan nostavan Dynamiten osuuden 25 prosenttiin 
Viron energiajuomamarkkinoista. 
 
Suomen myydyin kuiva siideri FIZZ Original Dry lanseerattiin myös Virossa. Kuivien 
siidereiden markkinat ovat Virossa vasta käynnistymässä. Viron 
markkinajohtajasiideri FIZZ'in oli luontevaa avata peli. 
 
Cesu Alus, Latvian toiseksi suurin ja nopeimmin kasvava panimo, on tuonut 
alkuvuonna markkinoille useita uutuuksia. Aqua Plus on "near water" -tyyppinen 
funktionaalinen juomasarja. Sarjan tuotteet sisältävät mm. L-karnitiinia ja 
vitamiineja. Makuvariantteja on kolme: vadelma, vihreä omena ja raparperi-aloe 
vera sekä lisäksi erillinen greipiltä maistuva Aqua Plus Sport urheilijoille. 
FIZZ-siideribrändiä laajennettiin kirsikalla. Latvian myydyin mieto 
alkoholisekoitus (lonkero) & VX�'åLQV laajeni uudella mandariini-lime maulla. 
 
Ragutis, Liettuan kolmanneksi suurin panimo, toi markkinoille Virosta tutut Aura 
Spritzerin ja Dynamite Red Energyn. Lisäksi tuotiin kaksi uutta olutta: Fortas 
Pilsner 4,7% ja Fortas Nefiltruotas 5,0%, joista jälkimmäinen on suodattamaton. 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Olvi-konsernin henkilöstömäärä oli tammi-maaliskuussa keskimäärin 1 235 (1 142), 
josta Suomessa oli 423 (343), Virossa 394 (401), Latviassa 219 (201) ja Liettuassa 
198 (197) henkilöä. Henkilöstön määrä kasvoi keskimäärin 93 henkilöllä, 8,1 
prosentilla, edellisvuoteen verrattuna. Maaliskuun lopussa henkilöstön määrä oli 
yhteensä 1 257 (1 165). 
 
KONSERNIRAKENNE 
�
Olvi-konsernin omistusosuus AS A. Le Coqista oli maaliskuun 2008 lopussa 100 
prosenttia, A/S Cesu Alus –yhtiöstä 97,89 prosenttia ja AB Ragutis –yhtiöstä 99,57 
prosenttia. 
 

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN 10.4.2008 PÄÄTÖKSET 

Olvi Oyj:n 10.4.2008 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2007 
tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle. 
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Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti jakaa tilivuodelta 2007 
osinkoa 0,80 euroa sekä K- että A-sarjan osakkeille. Maksettavaksi päätetty osinko 
oli 43,7 prosenttia osakekohtaisesta tuloksesta. Osinkojen kokonaismäärä oli 
yhteensä 8,3 miljoonaa euroa. Osinko maksettiin 22.4.2008 osakkaalle, joka 
viimeistään täsmäytyspäivänä 15.4.2008 oli merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n 
pitämään osakasluetteloon. Osingonmaksun vanhenemispäivä on 22.4.2013. 

Yhtiökokouksen henkilövalinnat 

Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi entiset, vuonna 2007 hallitukseen 
kuuluneet jäsenet: hallituksen puheenjohtaja, kauppatieteiden maisteri Heikki 
Hortlingin Iisalmesta, talous- ja rahoitusjohtaja, oikeustieteiden kandidaatti, 
kauppatieteiden maisteri Esa Lagerin Kauniaisista, toimitusjohtaja, diplomi-
insinööri Lauri Ratian Espoosta, asianajaja, varatuomari Heikki Sinnemaan 
Iisalmesta sekä toimitusjohtaja, hallintotieteiden maisteri Harri Sivulan 
Tuusulasta. 

Varsinaiseksi tilintarkastajaksi yhtiökokous valitsi KHT-yhteisö 
PricewaterhouseCoopers Oy:n, päävastuullisena tilintarkastajana Pekka Loikkanen, 
KHT, Kuopiosta ja varatilintarkastajaksi Silja Komulaisen, KHT, Sotkamosta. 

Hallituksen järjestäytyminen 

Hallitus valitsi 10.4.2008 pitämässään järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajaksi 
Heikki Hortlingin ja varapuheenjohtajaksi Esa Lagerin. 

Päätös omien A-osakkeiden hankkimisesta 

 
Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, peruuttaen aikaisemmat 
käyttämättä olevat omien osakkeiden hankkimisvaltuudet, valtuuttaa hallituksen 
yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiön omien A-osakkeiden 
hankkimisesta voitonjakokelpoisilla varoilla enintään 245 000 A-osaketta.  
Hallitus voi myös päättää hankittujen osakkeiden mitätöimisestä osakepääomaa 
alentamalla. 
 
Valtuutus oikeuttaa hallituksen hankkimaan omia osakkeita käytettäväksi 
vastikkeena mahdollisissa tulevissa yrityskaupoissa, investointien 
rahoittamiseksi, avainhenkilöiden kannustus- ja sitouttamisjärjestelmään tai 
mitätöitäviksi.  
 
Päätös omien osakkeiden luovuttamisesta 
 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, peruuttaen aikaisemmat  
käyttämättä olevat omien osakkeiden luovuttamisvaltuudet, valtuuttaa hallituksen 
yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiölle hankittujen  
omien A-osakkeiden luovuttamisesta. Valtuutus käsittää kaikkien hallitukselle  
annettujen hankintavaltuutusten perusteella hankittujen osakkeiden luovuttamisen. 
 
Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään siitä, kenelle ja missä järjestyksessä  
omia osakkeita luovutetaan. Hallitus voisi luovuttaa omia osakkeita käytettäväksi 
vastikkeena mahdollisissa tulevissa yrityskaupoissa, investointien rahoittamiseksi  
tai avainhenkilöiden kannustus- ja sitouttamisjärjestelmään. Hallitus on 
oikeutettu päättämään omien osakkeidensa luovutushinnasta ja luovutushinnan 
määrittelyperusteista.  
 
LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT LIIKETOIMINNASSA 
 
Nykyisestä uudelleen täytettävästä pullokannasta tultaneen luopumaan asteittain 
kokonaan ennen vuotta 2010. Tämä lisää vaihto-omaisuuden epäkuranttiusvähennysten 
määrää lähivuosina.  
 
Oluiden, siidereiden ja long drink -juomien kulutuksen siirtyminen entistä 
vahvemmin tölkkituotteisiin lisää tuotanto-, raaka- ja pakkausainekuluja 
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pullotuotteisiin verrattuna ja kiristää hintakilpailua. 
 
Raaka-aineiden ja pakkaustarvikkeiden hinnat sekä energia- ja logistiikkakulut 
tulevat nousemaan merkittävästi vuonna 2008. Tämä aiheuttaa ison haasteen 
tuotevalikoiman optimoimiseksi ja kustannusnousujen saamiseksi tuotteiden 
myyntihintoihin. 
 
Baltiassa osaavan ja sitoutuneen henkilöstön saanti on edelleen vaikeaa. 
Henkilöstökulut sekä tärkeimpien raaka- ja pakkaustarvikkeiden kustannukset ovat 
kasvaneet merkittävästi, mikä sähkön ja polttoaineiden hinnankorotusten ohella 
aiheuttaa painetta nostaa tuotteiden hintoja. 
 
Baltian maissa inflaatiovauhti on kiihtynyt ja talouden epävarmuus lisääntynyt, 
josta syystä Baltian maiden taloudellisen kehityksen suuntaa seurataan tarkasti. 
 
LÄHIAJAN NÄKYMÄT 
 
Olvi-konsernin yhtiöiden kokonaismarkkina-asema on vahvistunut sekä kotimaassa 
että Baltiassa. Mittavat investoinnit varmistavat kasvua tukevan kapasiteetin 
riittävyyden ja kustannustehokkaan tuotannon monipuolisille tuotevalikoimille ja 
pakkausvaihtoehdoille. Keskeisenä tavoitteena on parantaa edelleen koko Olvi-
konsernin kannattavuutta ja kilpailukykyä. Olvi Oyj hakee entistä vahvemmin kasvua 
myös Suomen rajojen ulkopuolelta.  
 
Odotamme Olvi-konsernin liikevaihdon kasvavan ja liikevoiton paranevan hieman 
edellisvuoteen verrattuna.  
 
 
Lisätietoja: 
 
toimitusjohtaja Lasse Aho 
puh. (017) 838 5200 tai 0400 203 600 
 
 
OLVI OYJ 
Hallitus 
 
 
 
LIITTEET 
- tase, liite 1 
- tuloslaskelma, liite 2 
- laskelma oman pääoman muutoksista, liite 3 
- rahavirtalaskelma, liite 4 
- osavuosikatsauksen liitetiedot, liite 5 
 
 
JAKELU 
OMX Pohjoismainen Pörssi, Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.olvi.fi 
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OLVI-KONSERNI    

    
TASE � � �
1000 EUR � � �

 31.3.2008 31.3.2007 31.12.2007 
    

VARAT    
Pitkäaikaiset varat    
Aineelliset hyödykkeet 102 950 85 677 97 706 

Liikearvo 10 679 10 675 10 679 
Muut aineettomat hyödykkeet 884 1 510 1 002 
Myytävissä olevat sijoitukset 285 254 285 

Myytävänä olevat muut 
pitkäaikaiset varat 

5 307 63 

Lainasaamiset ja muut 
pitkäaikaiset saamiset 

119 44 480 

Laskennalliset verosaamiset 359 90 0 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 115 281 98 558 110 215 

    

Lyhytaikaiset varat    
Vaihto-omaisuus 35 486 28 793 30 159 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 39 561 34 115 42 181 

Laskennalliset verosaamiset 117  110 
Rahavarat 1 529 2 184 4 332 
Lyhytaikaiset varat yhteensä 76 693 65 092 76 782 

VARAT YHTEENSÄ 191 974 163 650 186 997 
    

OMA PÄÄOMA JA VELAT    

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma   
Osakepääoma 20 759 20 759 20 759 
Muut rahastot 1 092 1 127 1 092 

Omat osakkeet -722 -290 -722 
Kertyneet voittovarat 67 943 55 608 48 979 
Tilikauden voitto 2 317 2 722 18 944 

 91 389 79 926 89 052 
Vähemmistölle kuuluva osuus 131 98 136 
Oma pääoma yhteensä 91 520 80 024 89 188 

    
Pitkäaikaiset velat    
Korolliset velat 28 140 24 652 28 592 

Korottomat velat 0 712 0 
Laskennalliset verovelat 1 030 1 328 1 113 

    

Lyhytaikaiset velat    
Korolliset velat 21 212 19 717 16 383 
Ostovelat ja muut velat 50 072 37 217 51 721 

Velat yhteensä 100 454 83 626 97 809 
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 191 974 163 650 186 997 
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OLVI-KONSERNI    
TULOSLASKELMA    
1000 EUR    

 1-3/2008 1-3/2007 1-12/2007 
    

Liikevaihto 45800 39750 205188 

Liiketoiminnan muut tuotot 287 253 894 
Liiketoiminnan kulut -39600 -33510 -171222 
Poistot ja arvonalentumiset -3325 -2851 -11759 

Liikevoitto 3162 3642 23101 
Rahoitustuotot 35 20 186 
Rahoituskulut -582 -399 -1953 

Tulos ennen veroja 2615 3263 21334 
Verot *) -303 -543 -2354 
Tilikauden voitto 2312 2720 18980 

    
Jakautuminen:    
- emoyhtiön omistajille 2317 2722 18944 

- vähemmistölle -5 -2 36 
    

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta  

laskettu    
-   tulos/osake, EUR 0,22 0,26 1,83 
*) Verot on laskettu tarkastelujakson tuloksesta.  

 
OLVI-KONSERNI 
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
 

 

 
1000 EUR A B C D E F G H I 

          

Oma pääoma 
1.1.2007 

20759 857 127 -290 143 -18 55688 101 77367 

Muuntoerot      -64  -1 -65 

Tilikauden voitto      2722  2722 

Vähemmistö osuuden muutos     2 -2 0 

Oma pääoma 
31.3.2007 

20759 857 127 -290 143 -82 58412 98 80024 

          

          

1000 EUR A B C D E F G H I 

          

Oma pääoma 
1.1.2008 

20759 857 127 -722 108 -9 67932 136 89188 

Muuntoerot      19   19 

Tilikauden voitto      2313  2313 

Vähemmistölle kuuluva osuus voitosta   5 -5 0 

Oma pääoma 
31.3.2008 

20759 857 127 -722 108 10 70250 131 91520 

 
A = Osakepääoma 
B = Ylikurssirahasto 
C = Vararahasto 
D = Omien osakkeiden rahasto 
E = Muut rahastot 
F = Muuntoerot 
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G = Voittovarat 
H = Vähemmistöosuus 
I = Yhteensä 
 
 
OLVI-KONSERNI 

   

    
RAHAVIRTALASKELMA    

1000 EUR    
 1-3/2008 1-3/2007 1-12/2007 
    

Tilikauden voitto 2313 2722 18980 
Oikaisut tilikauden 
tulokseen 

4179 3912 15542 

Käyttöpääoman muutos -4390 -6765 -1597 
Maksetut korot -298 -276 -1806 
Saadut korot 35 20 72 

Maksetut verot -641 -416 -3307 
Liiketoiminnan rahavirta (A) 1198 -803 27884 

    

Investoinnit -8392 -4921 -25140 
Käyttöomaisuuden myynnit 14 4 308 
Investointien rahavirta (B) -8378 -4917 -24832 

    
Lainojen nostot 7706 8000 16000 
Lainojen takaisinmaksut -3329 -2200 -9665 

Omien osakkeiden hankinta   -432 
Maksetut osingot 0 0 -6725 
Rahoituksen rahavirta (C) 4377 5800 -822 

    
Rahavarojen lisäys 
(+)/vähennys (-) (A+B+C) 

-2803 82 2230 

    
Rahavarat 1.1. 4332 2102 2102 
Rahavarat 31.3./31.12. 1529 2184 4332 

Rahavarojen muutos -2803 82 2230 
 
OLVI-KONSERNI 
 
OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT 
 
Tämän osavuosikatsauksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita 
kuin vuositilinpäätöksessä 2007. 
 
Konserni on ottanut käyttöön IFRIC 11, Konsernin ja omia osakkeita koskevat 
liiketoimet -tulkinnan. Konsernin johto ei oleta tällä uudella tulkinnalla olevan 
vaikutusta osavuosikatsauksiin tai tulevaan tilinpäätökseen. 
 
1. SEGMENTTI-INFORMAATIO    
MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN MYYNTI (1000 litraa)  

  1-3/2008  1-3/2007  1-12/2007 

    
Olvi-konserni yhteensä 72958 67216 341765 
Suomi 32408 26714 137586 

Viro 28176 27718 138163 
Latvia 11710 9302 54124 
Liettua 8316 8356 42778 

 - segmenttien välinen myynti -7652 -4874 -30886 
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MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN LIIKEVAIHTO (1000 EUR) 

    
     1-3/2008    1-3/2007   1-12/2007 

    
Olvi-konserni yhteensä 45800 39750 205188 
Suomi 23319 19280 96546 

Viro *) 15301 13999 72494 
Latvia 5986 4328 26686 
Liettua 4541 4118 22069 

- segmenttien välinen myynti -3347 -1975 -12607 
 
MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN LIIKEVOITTO (1000 EUR) 

    

          1-3/2008    1-3/2007   1-12/2007 
    

Olvi-konserni yhteensä 3162 3642 23101 

Suomi 974 1540 8514 
Viro 2064 1765 10838 
Latvia 113 115 2294 

Liettua -115 162 1553 
- eliminoinnit 126 60 -98 
 
2. HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN   1-3/2008    1-3/2007     1-12/2007 

    

Suomi 423 343 389 
Viro 394 401 409 
Latvia 219 201 211 

Liettua 198 197 202 
Yhteensä 1234 1142 1211 
 
3. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT 
 
Johdon työsuhde-etuudet 
Hallituksen ja toimitusjohtajan palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet. 
 
1000 EUR 

        1-3/2008   1-3/2007    1-12/2007 
Toimitusjohtajat 299 237 577 

Hallituksen puheenjohtaja 52 49 203 
Muut hallituksen jäsenet 29 23 106 
Yhteensä 380 309 886 

    
4. OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA 
                                                31.3.2008 
 
A-osakkeita, kpl 8513276 

K-osakkeita, kpl 1866128 
Yhteensä 10379404 

  

A-osakkeiden äänimäärä yhteensä 8513276 
K-osakkeiden äänimäärä yhteensä 37322560 
Äänimäärä yhteensä, kpl 45835836 

  
Rekisteröity osakepääoma, 1000 EUR 20759 
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Yhtiökokous 10.4.2008 päätti maksaa A- ja K-osakkeelle osinkoa vuodelta 2007 0,80 
euroa/osake (vuodelta 2006 0,65), yhteensä 8,3 (6,7) miljoonaa euroa. Osinko 
maksettiin 22.4.2008.  
 
A- ja K-osakkeen nimellisarvo/EUR               2,00 
Ääniä/A-sarjan osake                               1 
Ääniä/K-sarjan osake                              20 
 
Osakkeilla on sama oikeus osinkoon. Yhtiöjärjestykseen sisältyy K-sarjan osakkeita 
koskeva lunastuslauseke.  
 
5. OMAT OSAKKEET 
 
Yhtiökokousten antamilla valtuutuksilla yhtiön hallitus on hankkinut vuosien 2006 
ja 2007 aikana yhteensä 32 000 kappaletta omia A-osakkeita, joiden hankintahinta 
oli yhteensä 722 tuhatta euroa. 
 
Hallitus ei ole käyttänyt yhtiökokouksen antamaa omien A-osakkeiden 
luovuttamisvaltuutustaan tammi-maaliskuussa 2008. Kaikki yhtiön hankkimat omat 
osakkeet ovat yhtiön hallussa katsauskauden lopussa. 
 
Olvi Oyj:n hallussa olevien omien A-osakkeiden osuus osakepääomasta on 0,31 
prosenttia ja osuus kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä 0,07 
prosenttia. Hankittujen osakkeiden osuus A-osakkeista ja A-osakkeiden äänimäärästä 
on 0,38 prosenttia. 
 
6. OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ, kpl *) 
                                           1-3/2008      1-3/2007    1-12/2007 
 
- keskimäärin                              10347404      10363404    10358296 
- jakson lopussa                           10347404      10363404    10347404 
 
*) Hankitut omat osakkeet on vähennetty.  
 
7. A-OSAKKEIDEN VAIHTO HELSINGIN PÖRSSISSÄ  

  

     1-3/2008   1-3/2007   1-12/2007 
    

Olvin A-osakkeiden vaihto 1-3/2008,kpl 580945 867682 2286279 

Vaihdon arvo yhteensä, 1000 EUR 14114 18715 55328 
Vaihdon osuus A-osakkeiden     
kokonaismäärästä, % 6,8 10,2 26,9 

    
Osakkeiden keskikurssi, EUR 23,88 21,55 24,14 

Päätöspäivän kurssi, EUR 26,10 22,66 24,00 
Korkein noteeraus, EUR 26,55 25,50 30,80 
Alhaisin noteeraus, EUR 20,00 19,50 19,50 

 
8. ULKOMAISET JA HALLINTAREKISTERÖIDYT OMISTUKSET 31.3.2008 
 
                               Arvo-osuusmäärä         Äänimäärä     Omistajia 
                               kpl           %       kpl         %         kpl 
Suomalaiset yhteensä          8319337      80,15   42804033    93,39      5869 
Ulkomaiset yhteensä            272886       2,63    1244622     2,72        25 
Hallintarek.(ulkom.)yht.         1170       0,01       1170     0,00         2 
Hallintarek.(kotim.)yht.      1786011      17,21    1786011     3,90         7 
Yhteensä                     10379404     100,00   45835836   100,00      5903 
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9. SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.3.2008 
 
                       K-sarja     A-sarja    Yht.      %      Äänimäärä     % 
                             
1. Olvi-säätiö            1181952    354408   1536360  14,80   23993448   52,35 
2. Hortling Heikki W*)     450712     85380    536092   5,16    9099620   19,85 
3. Hortling K.E kuolinpesä  93552     12624    106176   1,02    1883664    4,11 
4. Hortling Timo Einari     82912     17304    100216   0,97    1675544    3,66 
5. Hortling-Rinne Marit     51144      1050     52194   0,50    1023930    2,23 
6. Skandinaviska Enskilda  
   Banken hall.rek                   981293    981293   9,45     981293    2,14 
7. Nordea Pankki Suomi Oyj, 
   hall.rek.                         690742    690742   6,65     690742    1,51 
8. Keskinäinen Eläkevak. Ilmarinen   515748    515748   4,97     515748    1,13 
9. Autocarrera Oy Ab                 221891    221891   2,14     221891    0,48 
10.Eläkevakuutusosakey. Veritas      208000    208000   2,00     208000    0,45 
 
Muut                         5856   5424836   5430692  52,32    5541956    12,09 
Yhteensä                  1866128   8513276  10379404 100,00   45835836   100,00 
 
*) Osakkeenomistus sisältää omassa ja määräysvallassa olevien nimissä olevat 
osakkeet.  
 
10. AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET 
 
1000 EUR 
                                 1-3/2008          1-3/2007 
 
Lisäykset                         8576              4701 
Vähennykset                        -81              -126 
Yhteensä                          8495              4575 
 
 
11. VASTUUSITOUMUKSET 31.3.2008 31.3.2007*) 31.12.2007 
    
Annetut pantit ja vastuusitoumukset    

Omasta puolesta 1134 1135 1134 
Muiden puolesta    0 1055    0 
    

Leasingvastuut:    
Alle vuoden sisällä erääntyvät 765 1086  882 

1-5 vuoden sisällä erääntyvät 850 1074 1101 
yli 5 vuoden päästä erääntyvät     1    5 
Leasingvastuut yhteensä 1615 2161 1988 

    
Päällystevastuut ����� 5468 4604 
Muut vastuut 1980 1980 1980 

    
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä   
Rahalaitoslainat    

Omasta puolesta   0 1545    0 
Muiden puolesta   0  763    0 
    

*) Vertailutieto vuodelta 2007 on korjattu.   
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 12. TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET 
 
Omavaraisuusaste, % = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma +                                 
vähemmistöosuus/100 * taseen loppusumma-saadut ennakot 
 
Tulos/osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto/Osakkeiden              
keskimääräinen osakeantioikaistu lukumäärä kauden aikana   
 
Oma pääoma/osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma/Osakkeiden 
osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa 
 
Velkaantumisaste(gearing),% = Korollinen vieras pääoma - rahat ja 
pankkisaamiset/Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma + vähemmistöosuus 
 


